
  Usnesení Rada města Harrachov 2018 
 

Usnesení z RM č. 163 ze dne 28.5.2018.  Stránka 1 
 

 

Usnesení z 163. schůze Rady města Harrachov konané dne 28.5.2018. 

 
Přítomni: Daniel Beneš, Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík 
Omluveni: Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
Zapsal:    Ing. Jaroslav Čech  
 
 
 
Program schůze: 
Č. j. 1/163 Program 22. zasedání ZM, které se bude konat dne 28.6.2018. 
Č. j. 2/163 Převod bývalé úpravny vod do majetku města. 
Č. j. 3/163 Financování mobilního zázemí pro sportovce.  
Č. j. 4/163 Žádost prodeje pozemku pč.2/5. 
Č. j. 5/163 KRNAP. 
Č. j. 6/163 Zpráva ekonomického odboru. 
Č. j. 7/163 Schválení výběrové řízení na dodávku s názvem „Mobilní zázemí pro sportovce“. 
Č. j. 8/163 Jmenování komise pro výběrové řízení na dodávku s názvem „Mobilní zázemí pro 
 sportovce“. 
Č. j. 9/163 Nájemné za hrobové místo. 
Č. j.10/163 Zrušení PC Infoboxu. 
Hlasování o navrženém programu: PRO – 3      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Daniel Beneš, Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík 
 
 
Č. j. 1/163 Program 22. zasedání ZM, které se bude konat dne 28.6.2018. 
Usnesení 1/163: RM bere na vědomí program 22. ZM, které se bude konat v budově ZŠ dne 
28.6.2018 v 16,00 hodin: 
Zahájení 
1.  Bezúplatný převod části ppč. 1151/1 v k.ú. Harrachov 
2.  Schválení účetní závěrky k 31.12.2017 
3.  Závěrečný účet za rok 2017 
4.  Zpráva o hospodaření 
5.  Převod bývalé úpravny vod do majetku města 
6.  Financování mobilního zázemí pro sportovce 
7.  Povolení výjimky z počtu žáku ZŠ pro školní rok 2018/2019 
8.  Rozpočtové opatření č. 3/2018 
Odpovídá předkladatel: RM 
Termín plnění: 06/2018. 
Hlasování o č. j. 1/163: PRO – 3      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Daniel Beneš, Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík 
 
 
Č. j. 2/163 Převod bývalé úpravny vod do majetku města. 
Usnesení 2/163:  RM souhlasí se záměrem převodu úpravny vod na město Harrachov takto: úpravna 
vod a související pozemek stpč. 652 v k.ú. Harrachov bude odkoupen za cenu 100.000,- Kč a město 
Harrachov prodejem převede pozemek p.p.č. 375/8 u čistírny odpadních vod, který je ve vlastnictví 
města Harrachova za cenu 100.000,- Kč na Severočeskou vodárenskou společnost a.s. 
Odpovídá předkladatel: RM 



  Usnesení Rada města Harrachov 2018 
 

Usnesení z RM č. 163 ze dne 28.5.2018.  Stránka 2 
 

RM ukládá: vedoucí majetkového odboru přednést bod na ZM. 
Termín plnění: 06/2018. 
Hlasování o č. j. 2/163: PRO – 3      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Daniel Beneš, Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík 
 
 
Č. j. 3/163 Financování mobilního zázemí pro sportovce. 
Usnesení 3/163: RM souhlasí se záměrem financování mobilního zázemí pro harrachovské sportovce 
do výše 2.200.000,-Kč včetně DPH z vlastních zdrojů. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: předseda sportovní komise, člen RM přednese bod na ZM. 
Termín plnění: 06/2018. 
Hlasování o č. j. 3/163: PRO – 3      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Daniel Beneš, Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík 
 
 
Č. j. 4/163 Žádost prodeje pozemku pč.2/5. 
Usnesení 4/163:  RM neschvaluje žádost prodeje pozemku pč.2/5. Pozemek dle územního plánu není 
určen k zastavění a město nemá v plánu tento pozemek prodat. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: investičnímu referentu vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 05/2018. 
Hlasování o č. j. 4/163: PRO – 3      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Daniel Beneš, Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík 
 
 
Č. j. 5/163 KRNAP. 
Usnesení 5/163:  RM bere na vědomí informace z KRNAPu:  
- Stanovisko k žádosti o povolení provozovat letadlo způsobilé létat bez pilota zn. KRNAP 
03880/2018. 
Odpovídá předkladatel: RM 
Hlasování o č. j. 5/163: PRO – 3      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Daniel Beneš, Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík 
 
 
Č. j. 6/163 Zpráva ekonomického odboru.  
Vedoucí ekonomického odboru předložila RM zprávu o stavu finančních prostředků města k 
28.5.2018. 
Usnesení 6/163:  RM bere na vědomí zprávu ekonomického odboru o stavu financí města. 
Hlasování o č. j. 6/163: PRO – 3      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Daniel Beneš, Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík 
 
 
Č. j. 7/163 Schválení výběrové řízení na dodávku s názvem „Mobilní zázemí pro sportovce“. 
Usnesení 7/163: RM schvaluje podání výzvy a zadávací dokumentace včetně příloh pro výběrové 
řízení na dodávku s názvem „Mobilní zázemí pro sportovce“. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: vedoucí majetkového odboru zajistit výběrové řízení a vyzvat uchazeče k podání nabídek. 
Termín plnění: 05-06/2018. 
Hlasování o č. j. 7/163: PRO – 3      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Daniel Beneš, Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík 
 



  Usnesení Rada města Harrachov 2018 
 

Usnesení z RM č. 163 ze dne 28.5.2018.  Stránka 3 
 

 
 
 
Č. j. 8/163 Jmenování komise pro výběrové řízení na dodávku s názvem „Mobilní zázemí pro 
 sportovce“. 
Usnesení 8/163:  RM schvaluje komisi pro výběrové řízení na dodávku s názvem „Mobilní zázemí pro 
sportovce“ ve složení: Eva Zbrojová, Jaroslav Čech, Michal Bartoš, Dagmar Staňková, Daniel Beneš; 
náhradníci – Stanislav Slavík, Helena Stříbrná. Zasedání komise proběhne 11.6.2018 od 16:00 v 
zasedací místnosti MěÚ Harrachov. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: vedoucí majetkového odboru vyrozumět členy komise o účasti a termínu konání. 
Termín plnění: 06/2018. 
Hlasování o č. j. 8/163: PRO – 3      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Daniel Beneš, Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík 
 
 
Č. j. 9/163 Nájemné za hrobové místo. 
Usnesení 9/163:  Po projednání a zvážení všech nákladů, které údržba hřbitova obnáší, RM rozhodla, 
že cena nájemného za hrobové místo zůstane stejná 60,-Kč/m²/ rok. 
Termín plnění: 05/2018. 
Hlasování o č. j. 9/163: PRO – 3      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Daniel Beneš, Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík 
 
 
Č. j. 10/163 Zrušení PC Infoboxu. 
Usnesení 10/163:  RM souhlasí se zrušením PC Infoboxu na budově městského úřadu z důvodu 
neopravitelného poškození dotykové plochy a displeje. Místo na budově po PC Infoboxu se musí 
využít k jinému účelu. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: referentce cestovního ruchu a propagace společně s vedoucí TIC najít nové využití pro 
uvolněný prostor. 
Termín plnění: 06/2018. 
Hlasování o č. j.10/163: PRO – 3      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Daniel Beneš, Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík 
 

 
 
Schválil/a: 

 
 

    
               Ing. Jaroslav Čech     Ing. Stanislav Slavík 
           místostarosta                                      radní 


